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Sammanfattning 

Enheten för personligt stöd drivs i egen regi av Älvsjö 

stadsdelsnämnd. Under hösten 2018 genomfördes den årliga 

uppföljningen av enheten. Verksamheten bedriver personlig 

assistans enligt LASS och LSS, avlösar- och ledsagarservice samt 

kontaktpersonsuppdrag.  

 

Uppföljningen visar att enheten för personligt stöd åtgärdat de 

brister och utvecklingsområden som identifierades vid förra årets 

verksamhetsuppföljning.  

 

Bakgrund 

Enheten för personligt stöd drivs i kommunal regi av Älvsjö 

stadsdelsnämnd. Verksamheten har för närvarande 58 brukare och 

bedriver personlig assistans enligt LASS och LSS, avlösar- och 

ledsagarservice samt kontaktpersonsuppdrag.  

 

Uppföljningar av verksamheter i egen regi görs av 

stadsdelsförvaltningen. Vartannat år görs uppföljningen enligt 

stadens gemensamma mall. Året därpå följer stadsdelsförvaltningen 

upp att påtalade brister och utvecklingsområden som framkom vid 

verksamhetsuppföljningen året innan har åtgärdats.  
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Stadsdelsnämnden ansvarar för att besluta om eventuella åtgärder 

och handlingsplaner av verksamheten eftersom den bedrivs i egen 

regi. 

 

Ärendet 
Uppföljningen visar att enheten för personligt stöd följer kraven i 

avtal, lagar och föreskrifter och därigenom har de förutsättningar 

som krävs för en god och säker verksamhet.  

 

Vid verksamhetsuppföljningen 2017 framkom ett fåtal brister och 

utvecklingsområden om vissa lokala rutiner och dokument såsom: 

 att upprätta en plan för personalens kompetensutveckling 

 att beskriva mer utförligt hur insatserna ska utföras i 

genomförandeplanerna  

 att skriva mer löpande journalanteckningar 

 att utveckla och förtydliga rutinen för riskanalys. 

 

Årets uppföljning visar att verksamheten åtgärdat dessa brister och 

utvecklingsområden. Verksamhetsföreträdare har fått återkoppling 

på uppföljningen.  

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen genom 

verksamhetsbesök, intervju och dialog med verksamhetsföreträdare, 

granskning av vissa delar ur ledningssystemet för det systematiska 

kvalitetsarbetet samt granskning av dokumentationen i enskilda 

akter.  

 

Ärendet behandlas i funktionshinderrådet den 6 november 2018 och 

i förvaltningsgruppen den 8 november 2018. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen gör bedömningen att enheten för personligt stöd 

följer kraven i avtal, lagar och föreskrifter och därmed har de 

förutsättningar som krävs för en god och säker verksamhet.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 

uppföljningen. 


